Ce document ne peut être reproduit que dans son intégralité, annexes comprises. Folio 1 / 8
Only the entire document including annexes may be reprinted.
Institut national de l’environnement industriel et des risques
Parc technologique Alata • BP 2 • F-60550 Verneuil-en-Halatte
Établissement public à caractère industriel et commercial • RCS Compiègne B 381 984 921 - Siret 381 984 921 00019 • 7120B - TVA Intracom FR 73 381 984 921
IM
-1

DANGER POTENTIEL DE CHARGES
ÉLECTROSTATIQUES–VOIR INSTRUCTIONS
(*) Les points sont remplacés par une codification comme
spécifié dans le Tableau 1 et 2 à la fin du certificat.
(**) Gamme de température ambiante : Voir Tableau 1
et Tableau 2 à la fin du certificat
L’ensemble du marquage peut être réalisé dans la langue
du pays d’utilisation.
L’appareil ou le système de protection doit aussi porter le
marquage normalement prévu par les normes de
construction qui le concernent.
 MARKING:
Marking has to be readable and indelible; it has to include the
following indications:
OLYMPIA ELECTRONICS
60300 AIGINIO- GREECE
Type PSL… (*), PTD... (*), GSL… (*), GTD… (*)
INERIS 24ATEX0012X
(Serial Number)
(Year of Construction)
 II 2 GD
Ex db IIC T6 Gb
Ex tb IIIC T85°C Db
IP66
T. Amb. (**)
Cable entry: 3/4 NPT
WARNINGS :
DO NOT OPEN WHEN AN EXPLOSIVE
ATMOSPHERE IS PRESENT
POTENTIAL ELECTROSTATIC CHARGING
HAZARD – SEE INSTRUCTIONS
(*) The dots are replaced by a codification as listed in
Table 1 and 2 at the end of the certificate.
(**) Range of ambient temperature: See Table 1 and
Table 2 at the end of the certificate
Marking may be carried out in the language of the country of
use.
The protective system or equipment has also to carry the
marking normally stipulated by its construction standards
      EXAMENS ET ESSAIS INDIVIDUELS :
Conformément au § 16.1 de la norme EN 60079-1, chaque
exemplaire de l’appareil ci-dessus défini doit avoir subi avec
succès, avant livraison une épreuve de surpression statique
durant au moins 10 secondes avec les valeurs suivantes :
• 13,4 bar pour la taille E1
• 12,7 bar pour la taille E2
• 12,8 bar pour la taille E3
ROUTINE EXAMINATIONS AND TESTS:
In accordance with clause 16.1 of the EN 60079-1 standard,
each pieces of equipment defined above has to have
successfully passed, before delivery, an overpressure test
during at least 10 seconds under the following values:
• 13.4 bar for the size E1
• 12.7 bar for the size E2
• 12.8 bar for the size E3
16 DOCUMENTS DESCRIPTIFS :
Les documents descriptifs cités ci-après, constituent la
documentation technique de l’appareil, objet de la présente
attestation.
16 DESCRIPTIVE DOCUMENTS:
The descriptive documents quoted hereafter constitute the
technical documentation of the equipment, subject of this